MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

Telefone: 3215-5723 - E-mail: pgarq@ufpi.edu.br

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

EDITAL Nº 01/2020 - MESTRADO STRICTO SENSU

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Arqueologia da Universidade

Federal do Piauí torna público resultado final da avaliação para o Processo Seletivo - Biênio 2021-

2023, do edital Nº 01/2020:

VICTOR GEOVANI FERNANDES CARRERA BRASIL 8,80

YAN DIAS FERREIRA 8,35

JOSÉ WEVERTON LIMA DE SOUSA 8,23

RONIEL DE ARAÚJO IBIAPINA 7,22

ANGÉLICA LIMA ABREU 7,09

LORENA PAOLA FERRARO 6,65

BARBARA EDUARDA BARBOSA DE ABREU 6,64

AYRTON FERNANDES GOMES FARIAS 6,37

A Comissão.

Teresina, 21/01/2021.

mailto:pgarq@ufpi.edu.br